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ZAWIADOMIENIE O SESJI RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

informator_RM

Sesja Rady Miejskiej w Ozimku odbędzie  się  15 września 2014 r.  (poniedziałek) o godz. 15.15 w
Sali  narad (pokoj 20) Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  przy ul. ks. Jana Dzierżona 4B.
Porządek obrad:

    I.     Interpelacje Radnych.

   II.     Informacja o przebiegu  wykonania  budżetu oraz kształtowania się  wieloletniej  prognozy
finansowej  i przedsięwzięć Gminy Ozimek  za I-sze półrocze 2014r.

  III.     Podjęcie uchwał :

1.   w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Ozimek i planów  miejscowych obowiązujących na terenie gminy (projekt uchwały, druk nr 1);

 

2. w sprawie „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska  dla Gminy Ozimek  na lata
2014- 2017 z perspektywą  na lata 2018-2021” (projekt uchwały , druk nr 2);

 

3. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/315/13 z dnia 23 września 2013r.  w sprawie wyznaczenia
nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli  i szkół w przypadku ich nieobecności (projekt
uchwały , druk nr 3);

 

4. w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Dolna Mała Panew w Turawie  (projekt uchwały , druk nr
4);

 

5  w sprawie wystąpienia ze Związku Gmin Dolna Mała Panew w Turawie (projekt uchwały , druk nr
5);

 

6.  w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych przy Gminnym
Zespole Szkół w Ozimku (projekt uchwały , druk nr 6);

 

7. w sprawie określenia warunków oraz trybu udzielania wsparcia finansowego na realizację zadań
sprzyjających  rozwojowi sportu na terenie Gminy Ozimek (projekt uchwały , druk nr 7);



Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 18-07-2024 13:35

, Ozimek 2

 

8. w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Ozimek oraz określenia zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu (projekt uchwały , druk nr 8);

 

9. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r. (projekt uchwały , druk nr 9);

 

10. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej (projekt uchwały , druk nr 10);

 

11. zmieniająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt uchwały , druk
nr 11);

 

12. zmieniająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia kredytu (projekt uchwały , druk nr 12);

IV.      Ocena bazy sportowej w gminie:

-        stan i stopień wykorzystania obiektów,

-        sport masowy,

-        stopień zrealizowanych wniosków w tym temacie.

   V.      Kwartalne sprawozdanie Burmistrza ze swojej działalności, w tym informacja  o podmiotach
gospodarczych w gminie.

  VI.      Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.

  VII.      Sprawy różne i organizacyjne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Joachim Wiesbach
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